
Andrea V. (andrah) ID 98037 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za nahlížení do mých albíček a účastí na mých aukcích.

  Co se týká aukcí, tak přihazujte prosím jen tehdy, pokud máte o danou věc opravdu zájem, protože aukce je závazná !

  Nabízené věci jsou po mých dětech. Pokud jsou NOVÉ, jsou to věcičky, které většinou vozím z Německa pro mé známé a
kamarádky, kterým jsou buď jejim dětičkám malé nebo mají jiné představy. Tudíž veškerý prodej je soukromý.
  Pokud najdu nějaký flíček nebo dírku, tak to uvedu. Může se stát, že něco přehlédnu z důvodu toho, že vše fotím a vkládám
většinou v noci, kdy mé tři děti už spí. Pokud je nějaký problém, než napíšete negativní hodnocení, spojte se nejprve se mnou,
vše se dá vyřešit.
  Platbu očekávám do 5 pracovních dnů. V případě, že chcete počkat s platbou tak mě prosím nejdříve informujte. Když ne tak
dávám aukci (inzerát) zpět do oběhu.

  UPOZORNĚNÍ: Na reklamace typu - rozmyslela jsem si, nelíbi se mi, nevšimla jsem si, nesluší mi, nehodí se mi, myslela jsem,
atd. nebudu brát zřetel. Samozřejmě, jak už jsem psala, pokud objevíte něco, co jsem přehlídla, je možné se domluvit na
slevě, popřípadě na vrácení peněz včetně poštovného po obdržení zboží zpět.

  Poštovné se skládá nejen z poštovného, ale i poplatku za aukci nebo inzerci a balného.
  Pokud si u mě vyberete víc věcí, je vždy poštovné jedno a přizpůsobené počtem a gramáží věcí. Něco jde poslat levněji jako
doporučenou zásilku (menší věci), a něco pouze jako balík.

  Zboží na dobírku a do zahraničí neposílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

